
2025 metai

Planas

08

08 01

1.01. 683,7

1.03. 444,7

1.09. 18,8

08 01 02

Ikimokyklinio ugdymo 

paslaugų prieinamumo 

didinimas.

1.03. 0,7
Patenkintas vaikų iki 2 metų lankymo 

poreikis.
proc. 100

08 01 03

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų prioritetinių 

pasiekimų sričių gebėjimų 

ir kompetencijų gerinimas.

1.03. 1,0

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų prioritetinių pasiekimų 

sričių gebėjimų ir kompetencijų 

pagerinimas ne mažiau 10 proc.

proc. 10

1.03. 1,2

Įgyvendinta mokytojų ir pagalbos 

mokiniui (Išskyrus psichologus) 

atestacijos programa.

proc. 100

1.01. 0,1

1.09. 0,2

08 01 05
STEAM integracijos į 

ugdymo turinį plėtojimas.
1.03. 2,0

Įgyvendintas STEAM veiklų planas ir 

"STEAM darželis" programa.
proc. 100

08 01 04

Pedagogų ir kitų 

darbuotojų kompetencijų ir 

kvalifikacijos tobulinimas.

1

PROGRAMOS UŽDAVINYS. Tobulinti ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą įgalinant vaiko asmeninę  ūgtį.

 ŠIAULIŲ MIESTO LOPŠELIO-DARŽELIO „EŽERĖLIO“ 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS         

 tūkst. Eur

Kodas Pavadinimas Vykdytojas

Atsakingas 

(-i) asmuo (-

ys)

SP lėšos*
2025 metų 

asignavimai

Efekto/Rezultato/Produkto/Indėlio

08 01 01 

Ikimokyklinio ugdymo 

programos „Ežerėlio vaikų 

pasaulis“ atnaujinimas ir 

taikymas.

Šiaulių miesto 

lopšelis-

darželis"Ežerėlis"

proc. 100

Rodiklis Mato vnt.

Šiaulių lopšelio-darželio "EŽERĖLIO" ŠVIETIMO  PROGRAMA

Ikimokyklinio ugdymo programos 

"Ežerėlis vaikų pasaulis" suderinimas su 

steigėju iki 2025 m. liepos mėnesio ir jos 

taikymas nuo 2025 m. rugsėjo mėn. 1 d.

vnt.

Patenkintas darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo poreikis.



08 01 06
Mokytojų ir vadovų 

lyderystės skatinimas.
1.03. 0,2

Mokytojų ir vadovų dalyvavimas ne 

mažiau  3 projektuose/programose.
vnt. 3

08 01 07

Švietimo pagalbos 

teikimas,užtikrinant 

socialiai jautrių grupių 

įtraukį.

1.03. 0,2
Pritaikytos ne mažiau nei 2 įtraukiojo 

ugdymo metodikos.
vnt. 2

08 01 08
Bendradarbiavimas 

įtraukiojo ugdymo srityje.
1.03. 0,5

Vaiko gerovės komisijos veiklos planas 

įgyvendintas.
proc. 100

08 02

1.01. 44,5

1.03. 0,7

1.09. 82,5

2.01. 12,0

2.03. 5,2

Kiemo vartų remontas. tūkst.Eur. 10,0

Ryšio tinklų atnaujinimo darbai tūkst.Eur. 7,0

Langų apsaugos nuo saulės priemonių 

įsigijimas.
tūkst.Eur. 24,0

Vidaus patalpų sienų atnaujinimo darbai. tūkst.Eur. 30,0

Sensorinio ugdymo ir STEAM  

laboratorijos patalpų įrengimas.
tūkst.Eur. 20,0

08 02 03

Mokslo paskirties pastato, 

Ežero g. 70, Šiauliai, 

statinio paprastojo remonto 

projekto darbų 

koordinavimas.

Baigti pastato modernizavimo darbai. tūkst.Eur. 770,1

proc. 95

Vidaus patalpų 

atnaujinimas.

Patenkintas prekių ir paslaugų poreikis.

PROGRAMOS UŽDAVINYS. ATNAUJINTI IR MODERNIZUOTI UGDYMO APLINKĄ

08 02 02

08 02 01

Įstaigos aprūpinimas 

materialiniais ir 

finansiniais ištekliais.



08 02 04

Pažangos projekto "Saulės 

elektros įrengimas" darbų 

koordinavimas.

Sumažėjusios elektros energijos 

sąnaudos.
proc. 30

08 02 05

 Pažangos projekto "Lauko 

žaidimų įrenginių dangų 

atnaujinimas"  darbų 

koordinavimas.

Lauko žaidimų įrenginių danga atitinka 

higienos normų  reikalavimus.
proc. 100

08 02 06

 Pažangos projekto "Vidaus 

patalpų pritaikymas 

universalaus dizaino 

mokymosi prieigai"  darbų 

koordinavimas.

Sukurtos 2 erdvės, leidžiančios taikyti 

UDM prieigą.
vnt. 2



Kodas
2025 metų 

asignavima

1. 1281,00

1.01. 728,3

1.02.

1.03. 451,2

1.04.

1.05.

1.06.

1.07.

1.08.

1.09. 101,5

1.10.

1.11.

1.12.

2. 17,2

2.01. 12,0

2.02.

2.03. 5,2

1298,2

Valstybės biudžeto lėšos KT (VB)

Europos Sąjungos lėšos KT (ES)

Kitų šaltinių lėšos KT (KL)

IŠ VISO:

Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos SB (AA)

KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ:

Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos SB (AA/LIK)

Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)

Skolintos lėšos (PS)

Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR)

Lėšos valstybinėms funkcijoms VB (VF)

Valstybės biudžeto lėšos (VB)

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB 

(KPPP)

Valstybės investicijų projektų lėšos VB (VIP)

Europos Sąjungos lėšos (ES)

Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(LIK)

Įstaigos pajamų lėšos (PL)

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Pavadinimas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, 

IŠ JO:








